申請日

年 月 日 （満　　　　歳）

〒 －

－ －

－ －

〒 － － －

※太線内は、必ず記入してください。二重線内は、市外在住で市内勤務（通学）
の場合ご記入ください。

※市記入欄

（第１号様式）

（　自宅　・　会社　・　携帯　・　その他（　　　　　　　））

備　　　考

本人確認資料　１．運転免許証　　２．学生証　　３．社員証　　４．保険証　　５．住民票　　６．その他（　　　　　　　）

市内外区分 　１．市内　　２．市外

メールアドレス

勤務先（在学
先）住所 名称

電話番号

電話番号

（　自宅　・　会社　・　携帯　・　その他（　　　　　　　））

主に利用する
メディア

　１．パソコン　　２．窓口端末　　３．携帯電話　　４．電話（音声応答）

住　　　所

生年月日
（西暦）

昼間の連絡先

平成　　 年  　月　　  日

　私は、別紙の「海老名市公共施設利用予約システム利用規約」に同意のうえ、次のとおり利用者登録を申請します。

氏　　　名

かな

漢字

性別 男　・　女

海老名市公共施設利用予約システム利用者登録申請書（個人用）
（神奈川県電子自治体共同運営サービス）

申請内容 １．新規登録　　２．変更　　３．廃止 カード番号

海 老 名 市 長 内 野 優 殿

（海老名市立えびな市民活動センター）

0163